

# Årsredovisning

för

## Nimmersion AB

556595-5605

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johanna Lennartson, Styrelseledamot

2026-02-20

Styrelsen och verkställande direktören för Nimmersion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Sedan 30 år är företaget ledande att facilitera för företag att finna kompetens ifrån utlandet. Nimmersion AB hjälper företag med personalförlyttningar till och från Sverige och ut i världen. Tjänsterna innefattar arbetstillstånd, myndighetskontakter, bostäder, skolor och allt annat praktiskt för en lyckad allokering. Tjänsterna syftar till att underlätta för företag att få talanger där de behövs, lagligt, säkert och smidigt. Nimmersion utbildar och informerar sina kunder om villkoren som krävs för att få och att kunna förnya ett arbetstillstånd.

Bolaget är sedan den 26 april 2025 ett helägt dotterbolag till Tитоgetri AB 559493-9398. Ingen koncernredovisning upprättas.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nimmersion AB fortsatte sin positiva utveckling under 2025. Vi välkomnade många nya kunder samtidigt som våra befintliga kunder ökade sina behov av stöd inom global mobilitet. Det gångna året präglades av en stark efterfrågan på rekrytering av talanger från tredjeland. Vi har varit med på resan där kunder genomfört eller varit del av stora etableringar i Sverige, vilket medfört ett betydande behov av kvalificerad immigrations- och relocationexpertis. De många och omfattande lagändringar som infördes under året gav oss även möjlighet att hjälpa våra kunder navigera komplexa regelverk med fler konsulttjänster och framgångsrikt välkomna och behålla internationell kompetens till Sverige.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	39 754	25 914	25 539	26 152
Resultat efter finansiella poster	22 392	8 740	10 028	10 823
Soliditet (%)	77,42	71,18	89,32	89,86

Anledning till den ökade nettoomsättningen är att vi välkomnade många nya kunder samtidigt som våra befintliga kunder ökade sina behov av stöd inom global mobilitet.

**Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	282 573	6 889 300	<b>7 291 873</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-7 000 000		<b>-7 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			6 889 300	-6 889 300	<b>0</b>
Årets resultat				17 748 288	<b>17 748 288</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>171 873</b>	<b>17 748 288</b>	<b>18 040 161</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	171 872
årets vinst	17 748 288
	<b>17 920 160</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	17 500 000
i ny räkning överföres	420 160
	<b>17 920 160</b>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		39 754 066	25 913 532
Övriga rörelseintäkter		15 564	10 041
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>39 769 630</b>	<b>25 923 573</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter och underkonsulter		-9 719 626	-2 967 898
Övriga externa kostnader		-5 194 778	-11 524 877
Personalkostnader	2	-2 664 231	-3 340 809
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 578 635</b>	<b>-17 833 584</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>22 190 995</b>	<b>8 089 989</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		200 793	650 010
Räntekostnader och liknande resultatposter		-277	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>200 516</b>	<b>650 010</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>22 391 511</b>	<b>8 739 999</b>

### Resultat före skatt

22 391 511      8 739 999

### Skatter

Skatt på årets resultat		-4 643 223	-1 850 699
<b>Årets resultat</b>		<b>17 748 288</b>	<b>6 889 300</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		421 227	421 227
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>421 227</b>	<b>421 227</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	100 000	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>521 227</b>	<b>521 227</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 137 585	3 387 554
Fordringar hos koncernföretag		250 000	250 000
Övriga fordringar		74 731	24 291
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		185 797	181 602
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 648 113</b>	<b>3 843 447</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		23 302 308	11 500 833
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>23 302 308</b>	<b>11 500 833</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>27 950 421</b>	<b>15 344 280</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>28 471 648</b>	<b>15 865 507</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		171 872	282 572
Årets resultat		17 748 288	6 889 300
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>17 920 160</b>	<b>7 171 872</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>18 040 160</b>	<b>7 291 872</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		5 040 000	5 040 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 040 000</b>	<b>5 040 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		507 221	1 677 052
Skulder till koncernföretag		0	64 508
Skatteskulder		2 523 604	13 891
Övriga skulder		2 171 676	1 500 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		188 987	277 372
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 391 488</b>	<b>3 533 635</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>28 471 648</b>	<b>15 865 507</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Konst skrivs ej av

#### Resultaträkning

Kostnader för underkonsulter redovisades förra året som övriga externa kostnader, fr o m i år redovisas dessa kostnader under rubriken som Råvaror, förnödenheter och underkonsulter. Jämförelsetalen har inte räknats om.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	421 227	421 227
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	421 227	421 227
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>421 227</b>	<b>421 227</b>

Av ovan avser 421 227 kr ej avskrivningsbar konst.

### Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Antal Andelar	Bokfört värde	
Newcomers Immigration AB	100%	1 000	100 000 <b>100 000</b>	
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Newcomers Immigration AB	556672-6104	Stockholm	386 606	133 270

Årsredovisningen beslutades 2026-02-05

Stockholm

*Johanna Lennartson*  
Johanna Lennartson  
Verkställande direktör  
2026-02-10

*Lena Rekdal*  
Lena Rekdal  
Styrelseledamot  
2026-02-10

*Josefine Hagström*  
Josefine Hagström  
Styrelseledamot  
2026-02-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-10

*Olof Kannö*  
Olof Kannö  
Auktoriserad revisor


